
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Marvelės upelio 

slėnio sutvarkymas, 

panaudojant 

teritorijos gamtinio 

karkaso ypatumus, 

siekiant netradicinių 

erdvių pritaikymo 

kultūros ir kt. 

reikmėms

236,985.00 123,090.00 10,861.00 0.00 103,034.00 0.00 0.00 2017-07-31 PFSA 24.1 ir 24.2.1 reikalavimai 

įvykdyti. Pareiškėjas iki projekto 

paraiškos pateikimo termino 

įsipareigoja užtikrinti projekto 

parengtumą pagal PFSA 24.2.3, 

24.2.4 papunkčius. 

2. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Daugiafunkcio 

S.Dariaus ir S.Girėno 

sveikatinimo, 

kultūros ir užimtumo 

centro įkūrimas 

pritaikant S.Dariaus 

ir S.Girėno stadiono 

infrastruktūrą

5,000,000.00 4,250,000.00 375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 2017-09-29 PFSA 24.1, 24.2.1 ir 24.2.3 

reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.4 papunkčius. 

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos

2017 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. 51/2S-46

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Eil. 

Nr. Iš viso

Projektų parengtumo reikalavimai 

ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2017-06-01  Nr.  07.1.1-CPVA-R-904-21

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2018 m. rugsėjo 11 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 redakcija)

Pareiškėjas

Nacionalinės projekto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai



3 Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas 

Kauko laiptų prie 

Aukštaičių gatvės 

zonos sutvarkymas

1,403,712.00 679,910.00 59,992.00 0.00 663,810.00 0.00 0.00 2017-10-15 PFSA 24.1 ir 24.2.1 reikalavimai 

įvykdyti. Pareiškėjas iki projekto 

paraiškos pateikimo termino 

įsipareigoja užtikrinti projekto 

parengtumą pagal PFSA 24.2.3, 

24.2.4 papunkčius. 

4. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Apžvalgos aikštelės 

Aleksote 

rekonstravimas

1,013,220.11 861,237.09 75,991.51 0.00 75,991.51 0.00 0.00 2017-09-30 PFSA 24.1, 24.2.2 ir 24.2.3 

reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.1, 24.2.4 papunkčius. 

5. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Pastato esančio 

Aleksote, Sodininkų 

g. 2, konversija į 

daugiafunkcį centrą

1,500,000.00 1,275,000.00 112,500.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00 2018-11-30 PFSA 24.1 ir 24.2.3 reikalavimai 

įvykdyti. Pareiškėjas iki projekto 

paraiškos pateikimo termino 

įsipareigoja užtikrinti projekto 

parengtumą pagal PFSA 24.2.1, 

24.2.2, 24.2.4 papunkčius.

6. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Teritorijos prie 

daugiafunkcio 

S.Dariaus ir S.Girėno 

sveikatinimo, 

kultūros ir užimtumo 

centro, Sporto halės, 

Sporto g. ir jos 

prieigų sutvarkymas

9,431,093.00 5,929,120.00 523,158.00 0.00 2,978,815.00 0.00 0.00 2018-10-30 PFSA 24.1, 24.2.1, 24.2.2 ir 24.2.3 

reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.4 papunkčius.



7. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas 

Ąžuolyno parke 

esančios 

infrastruktūros 

sutvarkymas, 

pritaikant ją 

visuomenės 

poreikiams

3,000,000.00 2,550,000.00 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 2018-10-30 PFSA 24.1, 24.2.2 reikalavimai 

įvykdyti. Pareiškėjas iki projekto 

paraiškos pateikimo termino 

įsipareigoja užtikrinti projekto 

parengtumą pagal PFSA 24.2.1, 

24.2.3 ir 24.2.4 papunkčius.

8. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno sporto halės 

išvystymas į 

daugiafunkcį centrą 

visuomenės 

poreikiams

8,744,748.49 4,250,000.00 375,000.00 0.00 4,119,748.49 0.00 0.00 2018-10-30 PFSA 24.1. 24.2.1 ir 24.2.2 

reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.3 ir 24.2.4 papunkčius.

9. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Buvusios Aviacijos 

gamyklos teritorijos 

konversija

5,000,000.00 4,250,000.00 375000 0.00 375,000.00 0.00 0.00 2018-11-30 PFSA 24.1 ir 24.2.1 reikalavimai 

įvykdyti. Pareiškėjas iki projekto 

paraiškos pateikimo termino 

įsipareigoja užtikrinti projekto 

parengtumą pagal PFSA 24.2.3 ir 

24.2.4 papunkčius.

10. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Nemuno salos 

išvystymas į 

multifunkcinį 

sveikatinimo ir 

kultūros kompleksą 

pritaikant jį 

visuomenės 

poreikiams

8,500,000.00 7,225,000.00 637,500.00 0.00 637,500.00 0.00 0.00 2018-12-30 PFSA 24.1, 24.2.1 ir 24.2.2 

reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.3 ir 24.2.4 papunkčius.



43,829,758.60 31,393,357.09 2,770,002.51 0.00 9,666,399.00 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 31,423,772.00

IŠ VISO:



 

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2018 m. rugsėjo 11 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 redakcija)


